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customer Quote Sales Person DXC1090 Store Phone # (727) 347-1833
4/30/2026, 1:23 PM EDT Store # 6364 Location 2070 TYRONE BLVD N, SAINT PETERSBURG, FL 33710

CUSTOMER INFO REDACTED

ORDER / JOB PARTIAL

PRIVATE INFO REDACTED

! Carryout

Item Description Model # SKU # Unit Price Qty Subtotal
Unbranded N/A 472654 $0-86+each 2 $1.54
4 $0.77 / each

3/4x 1/2 CTS CPVC Reducer Bushing

% PREFERRED PRI(

Unbranded N/A 187763 058 oach 6 $3.12
$0.52 / each

1/2 CTS CPVC Cap

% PREFERRED PRICING $0.06 OFF EACH

— NIBCO N/A 1002834613 $7.84 / package 1 $7.84

1/2in. x 1/2 in. Chlon
CTS 90-Degree Slip
Pack)

Royal Mouldings N/A 1000017036 $1+-04-+eaech 6 $88.26
$14.71 / each

7827 5/8 in. x 3 1/2 in. x 96 in. Painted PVC Casing (1-

Piece 8 Total Linear Feet)

¥ PREFERRED PRI(

Unbranded N/A 914827 $1204-Leach 1 $11.65
$11.65 / each

1in. x 8 in. x 6 ft. Pirl

% PREFERRED PRICING $1.29 OFF EACH

American Craftsman N/A 482635 $85-00-each 2 $149.60

N $74.80 / each

- A 38 1/4in. FL 70/50 §
Height Aluminum Wi

% PREFERRED PRI(
_ WeatherShield N/A 1001753960 $6-48/0ach 4 $25.12
 al $6.28 / each
4 1in. x 6in. x 8 ft. Ap|

Pressure-Treated Bg

% PREFERRED PRI
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Sales Person DXC1090

Store Phone # (727) 347-1833

Store # 6364 Location 2070 TYRONE BLVD N, SAINT PETERSBURG, FL 33710
Item Description Model # SKU # Unit Price Qty Subtotal
American Craftsman N/A 1001229257 $239-00--each 3 $630.96
$210.32 / each
35.875 in. x 37.25 in. 70 Series White Single Hung Low-
E Argon SC Glass Vinyl FL Flange Window, Screen Incl
% PREFERRED PRICING $28.68 OFF EACH
American Craftsman N/A 1000051143 $620-00-Leach 1 $465.52
$465.52 / each
52in.x49.6in.70 S
Argon SC Glass Viny
Screen Incl
% PREFERRED PRICING $63.48 OFF EACH
Oatey N/A 726604 $3.98 / each 6 $23.88
5in. x 8 in. 16-Gaug
Everbilt N/A 561204 $1.82 / each 6 $10.92
1-1/2 in. Width x 5 in Length Steel Stud Guard 16
Galvanized
— AMERIMIX N/A 945640 S0 eaeh 3 $31.26
S | $10.42 / each
= 80 Ib. S 700 Pre-Blg
% PREFERRED PRI(
% Husky N/A 267000 $29.97 / each 1 $29.97
o 42 Gal. Contractor Bags (50-Count)
Subtotal $1,673.22
Discounts -$193.58
Prices Valid Through: 05/0772026 Sales Tax $0.00
at The Home Depot #6364
Quote Total $1,479.64

PAYMENT INFO REDACTED
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